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Se under
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Fra: Arnekleiv, Gaute 
Sendt: fredag 6. desember 2019 13:18
Til: 'Aksel Håkonsen' <aksel.haakonsen@overhalla.kommune.no>; 'Andreas Gomo Leistad'
<andreas.leistad@lierne.kommune.no>; 'Anne Marie Haneborg' <anne.haneborg@meraker.kommune.no>; 'Anne‐
Lise Haugan' <anne‐lise.haugan@overhalla.kommune.no>; 'Are Søreng' <are.soreng@selbu.kommune.no>; Aud
Karin Bjørnbeth <aud.bjornbeth@selbu.kommune.no>; 'Bjørn Bakkhaug'
<bjorn.bakkhaug@inderoy.kommune.no>; 'Edmar Bakøy' <edmar.bakoy@orland.kommune.no>; 'Erling Revhaug'
<erling.revhaug@meldal.kommune.no>; 'Gunnar Eliassen' <gunnar.eliassen@grong.kommune.no>; 'Hallstein
Tødås' <hallstein.todaas@hoylandet.kommune.no>; 'Hans Runar Kojedal'
<hans.runar.kojedal@tydal.kommune.no>; 'Ida Nesset' <ida.nesset@hitra.kommune.no>; 'John Inge Sirum'
<John.inge.sirum@tydal.kommune.no>; Kari Wilberg <Kari.wilberg@oppdal.kommune.no>; 'Karstein Grongstad
Lona' <karlon@levanger.kommune.no>; 'Kjartan Overdal' <kjartan.overdal@os.kommune.no>; 'Kjell Sverre Strøm'
<kjell.sverre.strom@hemne.kommune.no>; 'Kjetil Tolvstad' <kjetil.tolvstad@trondheim.kommune.no>; 'Lars
Håvard Tiller' <lars.havard.tiller@klabu.kommune.no>; 'Lars Kristian Bjørnli'
<lars.kristian.bjornli@namsskogan.kommune.no>; 'Mads Forsell' <mads.forsell@verdal.kommune.no;>; 'Nils
Christian Råstad' <Nils.Christian.Raastad@agdenes.kommune.no;>; 'Ola Nygård' <olanyg@mgk.no>; 'Ole Edvard
Silderen' <ole.edvard.silderen@verran.kommune.no>; 'Ole Johan Skjærli'
<ole.johan.skjerli@rindal.kommune.no>; 'Ole John Sæther' <ole‐john.saether@melhus.kommune.no>; 'Paul Arne
Sørgård' <paul.arne.sorgard@roan.kommune.no>; 'Per Olav Meosli' <per‐olav.meosli@overhalla.kommune.no>;
'Sandra Gausen Kvernland' <sandra.gausen.kvernland@osen.kommune.no>; 'Sigrid Tiller Skauge'
<sigrid.s.tiller@skaun.kommune.no>; 'Simon Larsen' <simon.larsen@indrefosen.kommune.no>; 'Solfrid
Løvhaugen' <solfrid.lovhaugen@snasa.kommune.no>; 'Stian Renbjør Almestad'
<stian.almestad@stjordal.kommune.no>; 'Ståle Solem' <stale.solem@rennebu.kommune.no>; 'Vemund Stjern'
<vemund.stjern@afjord.kommune.no>; 'Øivind Strøm' <oivind.strom@flatanger.kommune.no>; 'Egil Solstad'
<Egil.Solstad@steinkjer.kommune.no>; Melhus kommune (postmottak@melhus.kommune.no)
<postmottak@melhus.kommune.no>; 'karl‐erik.solum@naroy.kommune.no' <karl‐
erik.solum@naroy.kommune.no>
Kopi: Saursaunet, Rune <fmtlrsa@fylkesmannen.no>
Emne: Minner om frister for Resultatkartlegging 2019 og Foryngelseskontroll 2019
 
Hei!
 
Vi minner om at fristen for å registrere resultatkartleggingen var nå 1.desember. Viktig at de resterende felt blir
registrert så snart som mulig. Etter at vi har skiftet regnskapsår vil etterregistrering ikke lenger være mulig. Vi vil
snart gå i gang med godkjenning av  feltene og vil ta kontakt hvis vi ser mangler.
 
Vi minner også om at foryngelseskontrollen har frist den 1.1.2020.  Her må alle felt fra 2019 og alle tidligere
restanser, ha lovlig status. Fylkesmannen vil som i 2019, vurdere om manglende gjennomføring, skal få
konsekvenser for tildeling av økonomiske virkemidler i 2020.  
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